



پیش دشمن دست دراز نکند

ما اگر خودملن یک امر ناقص هم داشته باشیم، بهتر از این است که (پیش) دشمنمان دست دراز کنیم و یک امر کامل از آنها بگیریم. من متأسفم از اینکه ما پیش دشمن‌هامان باید برویم و اظهار احتیاج بکنیم.

صحیفه امام؛ ج۱۰؛ ص۴۳؛ ق ۴؛ ۱۱ آبان ۱۳۵۸

نماینده ولی‌فقیه در سپاه:

جنگ ۱۲ روزه همانند دفاع مقدس تضمین کننده بقاء انقلاب بود

نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی جنگ اخیر ۱۲ روزه را تضمین کننده بقا و ماندگاری انقلاب دانست و گفت: این نظام توانسته در سخت ترین واکنش و بحران‌ها، به راحتی فتنه را به فرست تبدیل کند. حجت‌الاسلام عبدالله حاجی صادقی، نماینده ولی‌فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در دیدار با کارکنان سپاه حضرت نبی اکرم (ص) استان کرمانشاه در جمعیت بعثت کرمانشاه برگزار شد، با تبریک ولادت با سعادت حضرت زینب (س) و روز پرستار، بیان داشت: تکلیفشناسی امری انست و نیازمند بصیرت است، زیرا تکلیفشناسی متوقف بر زمان‌شناسی است.

نماینده ولی فقیه در سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: مواظب باشید اقبال‌ها، شادی‌ها و غم‌ها شما را در صراط مستقیم خارج نکند. وی تأکید کرد: مجاهدین افرادی هستند که خدا آن‌ها را انتخاب کرده و این افتخار الهی باید باعث شود پاسداران با نشاط و امید به استقبال سختی‌ها و خطرها بنشایند.

عقب‌نشینی، دشمن را به عقب نمی‌راند

حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی با تأکید بر اینکه نبرد امروز ایران با قدرتهای جهانی یک جنگ بر سطح حکمرانی است نه صرفاً مسائل هسته‌ای یا موشکی، هشدار داد: هرگونه عقب‌نشینی و اتعلاف دشمن را به عقب نخواهد راند.

به گزارش فارس، حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی با بیان اینکه این جنگ پایان ندارد مگر اینکه دشمن هدف خود را (فرمانروایی بر ما) محقق کند، رهاکار قرآنی و عملی را مقاومت و ایستادگی دانست و هشدار داد: با «فعال و کوتاه آمدن»، دشمن عقب نخواهد رفت. وی افزود: گفتمان مقاومت، مبتنی بر بیش از صد الهی، صریح قرآن است که «سازش با اعدای منم کند» و پیامدهای آن را نشان می‌دهد. حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی بر لزوم عمل به آموزه قرآنی «وَاعِظُوا لَهُمْ مَا اسْتَغْفَرْتُمْ مِنْ قَوْمِهِ» تأکید کرد و گفت: امروز در دنیا منطق حاکم نیست، قدرت حاکم است.

وی خطاب به پاسداران، اظهار کرد: باید با قوت، با قدرت و با استقامت در این عرصه‌ای که خدا بر ما منت گذاشته، ایستادگی کنیم. دشمن برای آنکه فرمانروایی خود را تحمیل کند تلاش می کند ما را ضعیف کند و قوی‌ترین عامل قدرت ما، «ایمان» و اراده است.

حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی جنگ اخیر ۱۲ روزه را همانند دفاع مقدس هشت‌ساله، «تضمین کننده بقا و ماندگاری انقلاب» دانست و گفت: این نظام توانسته در سخت‌ترین فتنه‌ها و بحران‌ها، به راحتی فتنه را به فرصت تبدیل کند.

اقتدار و امنیت جمهوری اسلامی ایران

حاصل ایستادگی و ازخودگذشتگی شهیدان سرافراز است

نماینده ولی‌فقیه در سپاه همچنین در دیدار با خانواده شهیدای اقتدار استان کرمانشاه بیان داشت: کار حضرت زینب (س) بسیار دشوار بود، اما خوانند در کنار جاده، صبر را نیز وسیله امتحان انسان‌ها قرار داده است.

وی با اشاره به فلسفه زندگی و عبادت بیان داشت: خداوند همه انسان‌ها را برای بندگی و حرکت در مسیر الهی آفریده است و شهید، ره صد ساله را یک‌شبه با نثار جان خود طی می کند. او همچان خدا می‌شود و پیامش، پیام الهی و بشارت رامش برای آزادی‌طلبان است.

به گزارش مهر، حجت‌الاسلام حاجی‌صادقی با بیان اینکه دشمنان ایران همواره در پی تضعیف کشور بودند، گفت: خون یک شهید، ایمان مردم و الطاف الهی مانع تحقق اهداف آنان شده است. امروز اقتدار و دشمن جمهوری اسلامی ایران، حاصل ایستادگی و ازخودگذشتگی شهیدان سرافراز است.

وی خطاب به خانواده شهیدا خاطرنشان کرد: خداوند عزیزان شما را در زمره آزادیگان خود قرار داده و داعی ما این است که آنان در بالاترین درجات قرب الهی، در جوار حضرت زینب (س) و اولیای الهی قرار گیرند و دشمنان نیز با صبر، پایداری و استقامت، ادامه‌دهنده راه روشن آنان باشند.

نماینده ولی‌فقیه در سپاه گفت: هر شهید عزت و اقتدار امروز کشور را رقم زده و راه آنان باید با ایمان و صبر ادامه یابد.

ثابتی خطاب به آخوندی: شفاف‌سازی کنید

نماینده مردم تهران در واکنش به مسائل طرح‌شده در فضای مجازی او وزیر دولت یازدهم و دوازدهم توضیح خواست.

یک عضو تئویرت یا نام کارری «کمپین عدالت بانکی» نوشت: «شرکت توسعه فرادگستر دیگر شرکتی است که محصولات آخوندی پسر عباس آخوندی مدیرعامل آن است و سالال ۹۵ حدود ۲ هزار میلیارد تومان از بانک آینده وام گرفته! آقای آخوندی مدافع قانون و قانون‌مداری؛ بگوئید چطور می‌شود از طریق قانون، دوتا دوتا وام‌های هزار میلیاردی گرفت».

امیرحسین ثابتی، نماینده مردم تهران با بازنشر این مطلب در صفحه شخصی خود در فضای مجازی نوشت: «لری عباس آخوندی در این باره شفاف‌سازی نکند، او وقت مجبور در صحن حاکمیتش و درجبه دربار خودش و پسرش شفاف‌سازی کند». نماینده مردم تهران پس از پاسخ عباس آخوندی مبنی بر تکذیب ماجرا، در پیامی دیگر ابراز داشت: «ولا این‌ها فرصت دادم تا درباره این مطلب شفاف‌سازی و از خودت دفاع کنی. حالا که تکذیب کردی، یعنی موضع پردی، با نیستیت به این ادعا روشن کرده‌ای و طبیعتاً اگر من سندی در این باره داشته باشم در صحن منتشر خواهم کرد تا مردم قنאות کنند».

ثابتی همچنین در پاسخ به ابزای وزیر دولت یازدهم و دوازدهم و علل عدم تمایل برای کد در برنامه تلویزیونی در ۹۸ سال که از سوی عبس آخوندی مطرح شد، نوشت: «بله، آن جلسه را دقیقاً به یاد دارم. موضوعی این بود که جنابعالی در یک برنامه تلویزیونی حاضر شوید و به سؤالاتی چالشی درباره عملکردت در وزارت مسکن پاسخ دهید اما چون سال‌ها به تریبون‌های بکلفه و فرمایشی و مصاحبه با شروق و اعتماد عادت کرده بودی و حتی اگر یک خبرنگار عادی از تو سؤال قرص و محکمی می‌پرسید با عریبه و پرخاش زیر تریبونش می‌زدی، جرات حضور در یک گفت‌وگوی یک‌سویه با دانشا و حرفه‌ای یک همپیمان علیه خودت در یک برنامه دیگر را پنهان کردی که به آن برنامه نیایی! در حالی که به جنابعالی گفتیم بیا و جواب آن فرد را هم بده و در آنتن زنده از خودت دفاع کن». نماینده مردم تهران در ادامه مطلب خود اشاره کرد: «حتماً شکایت کن تا اگر حرف غلطی زده‌ام پاسخگو شوم، اما من دست از سر تو و رنگته و ظرف و روحانی و سایر هم‌ظانان که در دهه ۹۰ با عملکرد کم‌ترب و فاکت را به این کشور تحمیل کردید بر نمی‌دارم و آن‌قدر پیگیری می‌کنم تا حق ۹۰ میلیون ایرانی مظلوم از تو و امثال تو در دادگاه گرفته شود. بخرچ تا پخرچیم و بدان که این بار با کسی در قتاده‌ای که نه تطبیع می‌شود و نه از تهدید می‌ترسد.

طراحی سامانه تصفیه فاضلاب کوچک‌مقیاس

و سازگار با محیط زیست

اصفهان- خبرنگار کیهان:

محققان دانشگاه صنعتی اصفهان سامانه تصفیه فاضلاب کوچک‌مقیاس و سازگار با محیط زیست به منظور تصفیه فاضلاب جوامع کوچک و روستایی را طراحی کردند.
دانشجوی کارشناسی ارشد، مهندسی منابع آب دانشگاه صنعتی اصفهان و طراحان این سامانه با اشاره به اینکه حدود ۹۸ درصد روستاها بدون سیستم جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب هستند، گفت: براساس روستایی به دلیل نبود سامانه تصفیه فاضلاب و بازیافت یا در سطح راه و شده یا در چاههای جذبی دفع می‌شوند که خود از عوامل جدی آلودگی آب‌های زیرزمینی است.

امیرحسین بیبکان، فراگیر ریجی بسیاری از روستاها و آبادی‌های کشور در دامنه کوه‌ها و تپه‌ها و وجود لایه‌های نفوذناپذیر در کف چاه‌ها و پرشن چاه‌های چنی را از دیگر مشکلات دفع فاضلاب‌های روستایی دانست و افزود: در این طرح یک سامانه ارزان قیمت و سازگار با محیط‌زیست ارائه شده تا در تصفیه فاضلاب و بازیافت پس‌برای فاضلاب‌های روستایی و جوامع کوچک استفاده شود.

وی ادامه داد: سامانه پیشنهادی، یک راه‌حل پهنادشی مبتنی بر طبیعت (NBS) یا یک سیستم تصفیه فاضلاب است که با فرایندهای طبیعی را برای تصفیه و مدیریت آب‌سپاه و خاکستری ترکیب می کند و به‌عنوان جایگزینی برای سیستم‌های سبکیت سنتی یا دیگر روش‌های تصفیه فاضلاب محسوب می‌شود. دانشجوی دانشگاه صنعتی اصفهان با اشاره به اینکه این سامانه می‌تواند به شکل غیرمتمرکز و مشارکتی با استفاده از مواد بازیافتی ساخته شود، افزود: این سامانه روشی پایدار و سازگار با محیط‌زیست برای تصفیه فاضلاب با استفاده از فرایندهای طبیعی ارائه می‌دهد.

اخبار کشور

قابلیاف:

نمی‌گذاریم جوجه‌ها را آخر پاییز بشمارند جلوی انحراف بر نامه هفتم را می‌گیریم



اینکه باید تلاش کرد اقتصاد مصلحت‌محور را به اعتبار اقتصاد آینده‌محور تبدیل کنیم تا بر مشکلات فائق بیاییم، مصوب مجلس را قانون بانک مرکزی عنوان کرد و بیان اظهار داشت: در این راه باید به برنامه هفتم توسعه که مسئله‌محور است توجه کرد، چرا که باید مشکلات را تبدیل به مسئله کنیم و مسائل را به رسمیت بشناسیم و آن مسائل را بدتر نخبگان بسپاریم تا حل کنند.

قابلیاف با بیان اینکه برای ایام موضوع نظارت بر اجرای برنامه هفتم توسعه در سال اول توسط مجلس شورای اسلامی پیگیری می‌شود و گزارش آن تا حدود ۱۹ آبان‌ماه به صحن مجلس خواهد رسید تا مشخص شود مجلس و دولت در سال نخست چه برنامه هفتم را در داندن و اگر در جایی مشکل و انحراف وجود داشت اصلاحات لازم انجام شود. نمی‌گذاریم جوجه‌ها را آخر پاییز بشمارند جلوی انحراف برنامه هفتم را می‌گیریم.

رئیس مجلس شورای اسلامی تأکید کرد: در برنامه هفتم و دولت در سال نخست چه برنامه هفتم را در اجرای برنامه هفتم توسعه در سال اول اصلاح و برخی از موضوعات در سال نخست اجرای برنامه متوقف شود، چرا که برنامه هفتم تنها سند مسئله محور کشور است که باید نسبت به حل مسائل آن اقدام کرد.

هیچ‌گاه نتوانستیم ۱۱ هزار همت نقدینگی در کشور را برای سرمایه‌گذاری اهرم کنیم
وی با تأکید بر اینکه بیش از ۱۱ هزار همت نقدینگی در کشور وجود دارد، گفت: روزانه ۸ همت به این نقدینگی استفاده می‌شود در حالی که باید نسبت

رئیس قوه قضائیه:

با سهامداران «بانک آینده» که تخلف یا جرم مرتکب شده باشند بر خورد خواهد شد

نداشتند از آن پول‌ها سپرده‌گذاری کنند؛ با برخی سپرده‌ها، جوری هستند؛ همه این موارد باید به صورت دقیق و صریح بررسی شود.

رئیس قوه قضائیه اظهار داشت: مصمم هستیم فرایند انحلال بانک آینده با کمترین هزینه انجام شود و در این قضیه، به سپرده‌گذاران، سهامداران و کارکنان این بانک و همچنین از بانک به اقتضای کشور کمک کنیم. این ۴۵۰ همتی که درخصوص بانک آینده مطرح است، واجد تورم و نقدینگی نبود و چنانچه ادامه می‌یافت، ضررهای بیشتری را تحمیل می کرد.

دامدارها برای تهیه آذوقه دامشان در مضیقه هستند
محسنی اژه‌ای در ادامه این نشست، به موضوع نهاده‌های اساز اشاره کرد و گفت: دامداران امروز در تهیه کدورت دام در مضیقه هستند. کمبود نهاده‌های دامی ممکن است در آینده مشکلات قابل‌توجهی را ایجاد کند، سازمان بازرسی کل کشور با جدیت و سرعت به این موضوع ورود کند، چنانچه به این مسئله رسیدگی کنیم، فردا برای مایحتاج و نیازهای غذایی مردم با مشکلاتی مواجه می‌شویم.

وی بیان داشت: سازمان بازرسی بررسی کند که در قضیه نهاده‌های دامی، در واردات مشکلی وجود دارد یا در توزیع؟ همچنین بررسی به عمل آورد که آیا عناصر سوسانفاده‌گری در این قضیه دخیل هستند یا خیر؟ ممکن است در وزارت پرورش مشکل وجود داشته باشد، ممکن است آن جهت پیگیری به وجود

قضائیه مشکل وجود داشته باشد؛ در هر صورت، باید این مشکل به سرعت مرتفع شود؛ این امر در زمره اموری است که باید با سرعت و دقت پیرومن آن، اقدامات لازم را انجام داد؛ حتی این کار شده است. رئیس دستگاه قضا افزود: چند ماه پیش درخصوص برنج، تأکید بر پیگیری کردیم؛ هنوز برای ما ابهام اختلاقی قیمت برنج از زمانی که توسط کاراورز فروخته می‌شود تا زمانی که به دست مصرف‌کننده می‌رسد، روشن نشده است.

وی ادامه داد: کمتر از ۵ درصد سپرده‌ها متعلق به ۹۵ درصد از سپرده‌گذاران بانک آینده است، ۵ درصد مابقی سپرده‌گذاران، دارای ۹۵ درصد از سپرده‌های بانک هستند؛ به هر ترتیب، تمام تلاش‌ها معطوف به آن است که سپرده‌گذاران به حقوق خود برسند و در مورد کارکنان بانک نیز تدابیری اتخاذ می‌شود. در این‌جا باید توجه داشت که برخی از سپرده‌گذاران، پول‌هایی را به عنوان سپرده در بانک آینده گذاشتند که آن پول‌ها، قابل سپرده‌گذاری نبودند یعنی اجازه

عارف:

اولویت و راهبرد اول دولت، اجرائی کردن برنامه هفتم پیشرفت است

با اشاره به برگزاری دومین همپیک فناوری در پارک فناوری پردیس و استقبال دو برابری از این رویداد نسبت به سال گذشته، تصریح کرد: برگزاری این رویداد اقدامی ارزشمند در تقویت علم و فناوری، به‌ویژه در مدارس و دانشگاه‌هاست و نقش مهمی در ایجاد نشاط علمی و پیگیری اولویت‌های ملی در این عرصه دارد.

عارف با تأکید بر ضرورت بهبود آموزش و تربیت نیروی انسانی از مدارس تا دانشگاه‌ها در حوزه امنیت سایبری، افزود: دستگاه‌های زیرب‌باید بر اساس اسناد ملی و تقسیم کار مشخص، حمایت شوند تا توسعه این حوزه شتاب گیرد.

وی در ادامه با قدردانی از حمایت وزارخانه‌ها و نهادهای مختلف از ستاد توسعه افتا (امنیت فضای تولید و تبادل اطلاعات) اذعان کرد: این همدلی و پشتیبانی‌نشان‌دهنده هماهنگی در تمام دولت است. با توجه به سرمایه انسانی نخیه کشور، باید عقبنمانده‌گی را با تعامل، همفکری و همکاری جبران کنیم.

معاون اول رئیس‌جمهور با بیان اینکه اسناد افتا باید خلاصه، شفاف‌ها و چالش‌ها را پوشش دهد، افزود: باید با شتایی جدی به اهداف توسعه علم و فناوری در چارچوب سند چشم‌انداز ۲۰ ساله دست بیاییم و جایگاه اول منطقه و تأثیرگذاری جهانی ایران در عرصه علم و فناوری را محقق کنیم.

دانشگاه‌ها باید رشته‌های مرتبط

با فناوری‌های پیشرفته و نوظهور را تقویت کنند
عارف ادامه داد: هیچ راهی جز تحقق اهداف سند چشم‌انداز وجود ندارد. دانشگاه‌ها باید رشته‌های مرتبط

رئیس سازمان برنامه و بودجه، رئیس بانک مرکزی، دبیر هیئت دولت، سخنگوی هیئت دولت، رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس، نمایندگان مجمع تشخیص مصلحت نظام و همچنین مدیران دستگاه‌های اجرائی مربوطه حضور داشتند.

ضرورت تحرك جدی در حوزه امنیت سایبری معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در پنجمین جلسه ستاد توسعه علوم و فناوری افتا (امنیت سایبری)

صفحه ۱۱

سه‌شنبه ۶ آبان ۱۴۰۴

۶ جمادی‌الاول ۱۴۴۷ – شماره ۲۳۹۹۰

نامه نماینده مجلس به دادستانی درباره دوشغله بودن مدیر امور اطلاع‌رسانی دولت

نماینده مردم تهران در مجلس شورای اسلامی طی نامه‌ای به دادستان کل کشور خواستار بررسی دوشغله بودن و تعارض منافع علی احمدنیا شلمانی شد.

علی خضریان، نماینده مردم تهران با اشاره به دوشغله بودن علی احمدنیا، مدیر امور اطلاع‌رسانی دولت طی نامه‌ای به دادستان کل کشور ابراز داشت: تا توجه به آن که چنین رفتاری نه‌تنها موجب تضعیف اعتماد عمومی به نهاد دولت بلکه سبب جریحہدار شدن افکار عمومی و ایجاد شبهه نسبت به سلامت نظام اداری گردیده است، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع از حیث جنبه عمومی جرم و تضییع حقوق بیت‌المال مورد بررسی و تعقیب قضائی قرار گیرد، متن کامل نامه خضریان به حجت‌الاسلام موحیدی‌آزاد، دادستان محترم کل کشور به شرح زیر است:

بسمه‌تعالی
حجت‌الاسلام والمسلمین موحیدی‌آزاد
دادستان محترم کل کشور
باسلام و احترام

همان‌گونه که مستحضریذ، آقای علی احمدنیا شلمانی در شهریور ۱۴۰۳ در پست امور اطلاع‌رسانی شورای اطلاع‌رسانی دولت منصوب گردیده است. این در حالی است که نامبرده به استناد حکم پیوست، به بکاره به استخدام شرکت پتروشیمی جم با حقوق و مزایای ویژه

درآمد و بدون طی فرآیندهای قانونی، رسمی شده است. پتروشیمی جم مرخصی بدون حقوق اخذ کرد و همزمان در دولت مشغول به فعالیت بوده‌اند، به استحضار می‌رساند:

طبق قوانین و مقررات استخدامی کشور، مرخصی بدون حقوق موجب قطع رابطه استخدامی نمی‌گردد و فرد در این حالت همچنان شاغل دستگاه اولیه محسوب می‌شود. بنابراین، اشتغال همزمان در دولت، مصداق روشن دوشغله بودن و تعارض منافع است.

از آنجا که در چنین وضعیتی، هرگونه دریافت حقوق یا بهره‌مندی از امکانات و اموال عمومی فاقد وجهت قانونی بوده و مشمول عنوان مجرمانه «تصرف غیرمجاز در وجوه و اموال عمومی» موضوع ماده ۵۹۸ قانون مجازات اسلامی (تغزیرات) است، رفتار نامبرده واجد وصف کیفری می‌باشد.

افزون بر این، بهره‌برداری از عنوان و موقعیت دولتی در حالی که اشتغال قانونی در آن سمت محرز نیست، مصداق سوءاستفاده از موقعیت اداری به نفع شخصی یا سیاسی بوده و مطابق ماده ۵ قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد، از جرایم دارای جنبه عمومی محسوب می‌شود. با توجه به آن که چنین رفتاری نه‌تنها موجب تضعیف اعتماد عمومی به نهاد دولت بلکه سبب جریحہدار شدن افکار عمومی و ایجاد شبهه نسبت به سلامت نظام اداری گردیده است، خواهشمند است دستور فرمایید موضوع از حیث جنبه عمومی جرم و تضییع حقوق بیت‌المال مورد بررسی و تعقیب قضائی قرار گیرد.

با آرزوی توفیق الهی

علی خضریان

سفیر پاکستان:

تعاملات نظامی و دفاعی ایران و پاکستان برقرار است

سفیر پاکستان در تهران با بیان اینکه نیروهای دفاعی و نظامی ایران و پاکستان همواره با هم در تعامل هستند، گفت: در دو سال اخیر تبادل‌ات نظامی بسیار زیادی بین دو کشور صورت گرفته و ارتباطات بین نهادهای نظامی و دفاعی دو کشور در سطح بسیار خوبی قرار دارد.

محمد مندرن تپیو، سفیر پاکستان در تهران روز دوشنبه پنجم آبان‌ماه در مراسم روز سپاه کبیر در محل این سفارتخانه طی اظهاراتی درباره جهت تحمیلی گفت: پاکستان اولین کشوری بود که موضع گرفت و طبق قطعنامه‌های سازمان ملل از ایران به صورت کامل حمایت کرد. پاکستان در همه معابع دیپلماتیک در این خصوص صحبت و حمایت خود را براساس قوانین و هنجارهای بین‌المللی اعلام کرد.

وی در پاسخ به سؤالی درباره برنامه هسته‌ای ایران به حمایت نخست‌وزیر پاکستان از برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران در ملاقات با رئیس‌جمهور ایران اشاره کرد.

سفیر پاکستان درباره همکاری‌های نظامی و دفاعی دو کشور گفت: نیروهای دفاعی و نظامی ایران و پاکستان همواره با هم تعامل دارند. در دو سال اخیر تبادل‌ات نظامی بسیار زیادی بین دو کشور صورت گرفته است و نیروی دریایی پاکستان به صورت مرتب از بندار ایران بازدید می‌کند. ارتباطات بین نهادهای نظامی و دفاعی دو کشور در سطح بسیار خوبی قرار دارد و همواره برقرار است.

وی درخصوص موضوع افغانستان هم گفت: تگرانی پاکستان درباره افغانستان توررست‌هایی هستند که از سمت افغانستان می آیند و باعث کشش شدن افراد زیادی اعم از مردم، نظامیان و … شده‌اند. مسئله افغانستان تگرانی بزرگی برای پاکستان است. محمد مدشر تیپو ضمن قدردانی از قطر برای وساطت در قضیه برقراری آتش‌بس بین افغانستان و پاکستان اظهار داشت: رفتار است گفت‌وگوها در ترکیه ادامه یابد و امیدواریم از طریق این گفت‌وگوها و مذاکرات مشکلات را برطرف کرد.

سردار قریشی معاون هماهنگ‌کننده سپاه شد

با حکم فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سید حجت‌الله قریشی به سمت معاون هماهنگ‌کننده سپاه منصوب شد.

با حکم سرانشکر پاسدار محمد پاکپور فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی، سردار سید حجت‌الله قریشی به سمت معاون هماهنگ‌کننده سپاه منصوب شد.

سردار قریشی پیش از این جانشین وزیر دفاع و معاون آماد و پشتیبانی وزارت دفاع بود. به گزارش مشرق، سردار قریشی گفت: پیش از این مسئولیت معاونت هماهنگ‌کننده سپاه را برعهده داشت، به عنوان مشاور عالی فرمانده کل سپاه منصوب شد.

برداشت ۸۰۰ هکتار از مزارع کشت دوم برنج در شهرستان ساری

ساری- خبرنگار کیهان:

توسط سازمان جهاد کشاورزی استان مازندران ۸۰۰ هکتار از مزارع کشت دوم و رتون برنج در شهرستان ساری برداشت شد.

اسماعیل علی مدیر جهاد کشاورزی ساری با اشاره به نقش مجدد و رتون در افزایش بهره‌وری مایزرها و استفاده بهینه از ظرفیتهای موجود گفت: در سال جاری کشاورزان ساروی ۱۵۰۰ هکتار از اراضی خود اقدام به کشت مجدد برنج و در ۳۳۸۰ هکتار از مزارع، کشت دوم رتون انجام دادند.

مدیر جهاد کشاورزی ساری افزود: بر اساس بررسی‌های انجام‌شده، میانگین عملکرد مزارع کشت مجدد برنج حدود ۳۹۱۰ کیلوگرم در هر هکتار و عملکرد مزارع رتون حدود ۱۸۰۰ کیلوگرم در هر هکتار برآورد شده است.

وی بیان اینکه برداشت دوم برنج در مجموع ۲۸۸۰ هکتار از اراضی شالیزاریی این شهرستان باشد، در حال انجام است، خاطرنشان کرد: شرایط مناسب آب و هوایی، مدیریت به‌عومق مزارع، استفاده از ارقام سازگار و رعایت اصول فنی کاشت و داشت از عوامل مؤثر در پایداری تولید و افزایش عملکرد کشت دوم برنج در منطقه بوده است.

گفتنی است شهرستان ساری دارای ۲۵ هزار و ۳۲۲ هکتار اراضی شالیزاری است و سالانه ۱۵۰ هزار تن شلوک در این شهرستان تولید می‌شود.

تخت روانچی:

ویتکاف در نیویورک به دنبال مذاکره‌ای با نتایج از قبل مشخص شده بود

ادامه از صفحه ۲

نتیجه مذاکرات را تعیین کند، این روند مذاکره را بی‌فایده می‌کند.

روانچی خاطر نشان کرد: برای مثال، دلیل اینکه گفت‌وگویی با آقای ویتکاف در نیویورک صورت نگرفت، همین موضوع بود. طرف مقابل می‌خواست نتیجه مذاکره از قبل مشخص باشد. بعینسی این معنا را می‌دهد که من می‌خواهم با شما صحبت کنم، اما فقط زمانی حاضر می‌شوم که به شرایط مختلف مدیریت کنیم. این می‌تواند برای من انجام شود. این نوع ذهنیت، که طرف آمریکایی باشد، در انتهای مذاکره، اقدامات مشخصی برای من انجام داد، نشان می‌دهد که فکر می‌کند غالباً دارد، نشان می‌دهد که فکر می‌کند این تعامل بهره می‌برد، نه اینکه یک طرف بخواهد دیدکته که در موقع شرایط آماده شد، اما اهل صحبت هستیم و اگر نشد، انتهای دنیا نیست.

به گزارش ایرنا، چهارمین همایش بین‌المللی معالسات ایران معاصر روزهای دوشنبه و سه‌شنبه هفته جاری (پنجم و ششم آبان‌ماه) در دانشسده دانشگاه جهان دانشگاه تهران برگزار شد. در این همایش استادیات دانشگاه، دیپلمات‌ها و مقامات کنونی و سابق به بیان دیدگاه‌های خود، پیرامون مهم‌ترین موضوعات داخلی، منطقه‌ای و بین‌المللی پرداختند.

ویتکاف در نیویورک به دنبال مذاکره با نتایجی از قبل مشخص‌شده بود

ادامه از صفحه ۲

نتیجه مذاکرات را تعیین کند، این روند مذاکره را بی‌فایده می‌کند.